
SMLOUVA O DÍLO .

Č. J.&0 /2007/VŠE

I.
Smluvní strany

1. Dodavatel:
Firma:
zastoupen:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bank. spoj. 
Číslo účtu: 
Zapsaná:

COPIA Kancelářská technika, spol s.r.o. 
pan Karel Buřival, jednatel 
Průběžná 88, Praha 10, 100 00 

16193644 
CZ16193644

 

MS v Praze,5.dubna 1991,oddíl C,vložka 1795

dále pouze dodavatel

2. Objednatel:
Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze
zastoupen: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., rektor
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

Výpočetní centrum 
garantem: Jakub Vorel, MBA
Adresa: nám.W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67
IC: 61384399
DIČ: CZ61384399
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

dále pouze objednatel

/ 

I 

, 
SMLOUVA O DILO 

č. eZGD /2007 /VŠE 

1. Dodavatel: 
Firma: 
zastoupen: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 
Zapsaná: 

dále pouze dodavatel 

2. Objednatel: 

I. 
Smluvní strany '\ 

COPIA Kancelářská technika, spol s.r.o. 
pan Karel Buřival, jednatel 
Pruběžná 88, Praha 10, 100 00 
16193644 
CZ16193644 

 
 . 

MS v Praze,5.dubna 1991,oddíl C,vložka 1795 

Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 
zastoupen: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., rektor 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

garantem: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 

Výpočetní centrum · 
Jakub Vorel, MBA 
nám.W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
61384399 
CZ61384399 

Bank. spoj.:  
V' I , V 

C1slo uctu:  

dále pouze objednatel 



II.

Tato smlouva se uzavírá do výše finančního limitu 2 mil. Kč bez DPH, 
nejdéle však do 31.7.2011.

III.

Dodavatel je povinen na svůj náklad instalovat a poté po celou dobu trvání 
této smlouvy a za podmínek v ní sjednaných^ provozovat v prostorách 
objednatele samoobslužné kopírovací stroje ftdále jen kopírky). Počet 
kopírek, jakož i jejich přesné umístění je specifikováno v příloze č.l této 
smlouvy.

IV.

Cena za jednu černobílou kopii formátu A4 je stanovena na 1,- Kč bez 
DPH, tedy na 1,19 Kč včetně DPH.

Cena za kopii obsahuje vedle nákladů na stroje veškerou servisní činnost 
včetně úhrad dle zákona č. 121/2000 5b., autorský zákon, v platném 
znění a dodávky spotřebního materiálu včetně kvalitního kopírovacího 
papíru.

V.

Případné úpravy ceny lze provádět pouze formou dodatku k této smlouvě 
nejdříve po roce platnosti, této smlouvy a to z objektivně prokazatelných 
důvodů.

VI.

Cena dohodnutá dodavatelem a objednatelem za černobílou kopii formátu 
A4 pro pořizovatele kopie činí 1,50 Kč včetně DPH.
Případné úpravy ceny lze provádět pouze formou dodatku k této smlouvě 
nejdříve po roce platnosti této smlouvy a to z objektivně prokazatelných 
důvodů.

VII.

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu na základě počtu 
provedených kopií (odečty bude provádět vždy určený zástupce 
objednatele a dodavatele společně ) na kopírovacích strojích, a to 
měsíčně, k poslednímu dni příslušného měsíce pro stroje v lokalitě VŠE, 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov a čtvrtletně, k poslednímu dni 
příslušného čtvrtletí pro stroje v lokalitách VŠE, Ekonomická 957, Praha 4 
- Jižní Město a VŠE, Jeseniova 208, Praha 3 - Jarov. Splatnost faktúry je 

14 dní od jejího doručení. První daňový doklad - faktura bude 
dodavatelem vystavena ke dni 30.9.2007.

I 
I 

/ 
/ 
I 

I 
I 

II. 

Tato smlouva se uzavírá do výše finančního limitu 2 mil. Kč bez DPH, 
nejdéle však do 31.7.2011. 

III. 
~< I ) 

Dodavatel je povinen na svuj náklad instalovat a poté po celou dobu trvání 
této smlouvy a za podmínek v ní sjednaných,~ provozovat v prostorách 
objednatele samoobslužné kopírovací stroje 6dále jen kopírky). Počet 
kopírek, jakož i jejich přesné umístění je specifikováno v příloze č.1 této 
smlouvy. 

IV. 

Cena za jednu černobílou kopii formátu A4 je stanovena na 1,- Kč bez 
DPH, tedy na 1,19 Kč včetně DPH. 

Cena za kopii obsahuje vedle nákladu na stroje veškerou servisní činnost 
včetně úhrad dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném 
znění a dodávky spotřebního materiálu včetně kvalitního kopírovacího 
papíru. 

v. 

Případné úpravy ceny lze provádět pouze formou dodatku k této smlouvě 
nejdříve po roce, platnosti. této smlouvy a to z objektivně prokazatelných 
duvodu. . 

VI. 

Cena dohodnutá dodavatelem a objednatelem za ·Černobílou kopii formátu 
A4 pro pořizovatele kopie činí 1,50 Kč včetně DPH. 
Případné úpravy ceny lze provádět pouze formou dodatku k této smlouvě 
nejdříve po roce platnosti této smlouvy a to z objektivně prokazatelných 
duvodu. 

VII. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu na základě počtu 
provedených kopií ( odečty bude provádět vždy určený zástupce 
objednatele a dodavatele společně ) na kopírovacích strojích, a to 
měsíčně, k poslednímu dni příslušného měsíce pro stroje v lokalitě VŠE, 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov a čtvrtletně, k poslednímu dni 
příslušného čtvrtletí pro stroje v lokalitách VŠE, Ekonomická 957, Praha 4 
- Jižní Město a VŠE, Jeseniova 208, Praha 3 - Jarov. Splatnost faktury je 
14 dní od jejího doručení. První daňový doklad - faktura bude 
dodavatelem vystavena ke dni 30.9.2007. 



VIII.

/

V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s platbou faktury, zavazuje 
se uhradit úrok z prodlení výši 0,1% z dlužné částky za každý den 
prodlení. i ’

IX. ^

Pořizovatel kopie bude za provedenou černobílou kopii platit čipovou 
kartou, kterou objednatel ve svých prostorách poskytuje. Dodavatel 
kopírovacích strojů se zavazuje zabezpečit technické vstupy a výstupy 
kopírovacího stroje pro karetní systém objednatele a umožní provést a 
technicky zajistit přichycení čteček čipových karet včetně příslušenství ke 
kopírovacím strojům. Objednatel dodá příslušné čtečky včetně 
příslušenství na své náklady.

X.

Objednatel bude na vlastní náklady doplňovat do kopírek spotřební 
materiál dodaný bezúplatně dodavatelem. Dodavatel se zavazuje provádět 
bezplatné zavážky papíru a spotřebního materiálu pro samoobslužné 
kopírovací stroje, lx měsíčně pro samoobslužné kopírovací stroje 
umístěné v lokalitě VŠE, nám. W. Churchilla 4, Praha 3, lx čtvrtletně pro 
samoobslužné kopírovací stroje umístěné v lokalitách VŠE, Ekonomická 

957, Praha 4 a VSE, Jeseniova 208, Praha 3, nebo dle potřeby na základě 
výzvy pověřené osoby objednatele ( viz bod XVIII. smlouvy) a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů po učinění objednávky.

XI.

Zásobníky papíru v samoobslužných kopírovacích strojích budou technicky 
zabezpečeny dodavatelem tak, aby přístup k nim byl možný pouze pro 
pověřené zaměstnance objednatele. Případná diference mezi počtem 
dodaného papíru a provedených kopií (inventura bude prováděna vždy na 
konci kalendářního roku) bude podle platného ceníku dodavatele 
vyfakturován jako papír spotřebovaný navíc. Splatnost takové faktury je 
dohodnuta na 14 dnů po obdržení objednatelem. Přejímky dodávek papíru 
potvrdí objednatelem určená osoba (dle bodu XVIII. smlouvy ) podpisem 
na dodacím listě.

XII.

V případě nefunkčnosti kopírovacích strojů nebo neopravitelné déletrvající 
zhoršené kvalitě kopií je dodavatel povinen vyměnit zařízení bez 
zbytečného odkladu typem o nejméně stejné výkonnosti; o této změně 
bude mezi účastníky neprodleně uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

'.:. 

VIII. 

V pNpadě, že se objednatel ocitne v prodlení s, platbou faktury, zavazuje 
se uhradit úrok z prodlení výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. ; · - 1 

IX. I~ 

Pořizovatel kopie bude za provedenou černobílou kopii platit čipovou 
kartou, kterou objednatel ve svých · prostorách poskytuje. Dodavatel 
kopírovacích stroju se zavazuje zabezpečit technické vstupy a výstupy 
kopírovacího stroje pro karetní systém objednatele a umožní provést a 
technicky zajistit přichycení čteček čipových karet včetně příslušenství ke 
kopírovacím strojum. Objednatel dodá příslušné čtečky včetně 
příslušenství na své náklady. 

X. 

Objednatel bude na vlastní náklady doplňovat do kopírek spotřební 
materiál dodaný bezúplatně dodavatelem. Dodavatel se zavazuje provádět 
bezplatné zavážky papíru a spotřebního materiálu pro samoobslužné 
kopírovací stroje. lx měsíčně pro · samoobslužné kopírovací stroje 
umístěné v lokalitě VŠE, nám. W. Chur,chillp 4, Praha 3, lx čtvrtletně pro 
samoobslužné kopírovací stroje umístěné v lokalitách VŠE, Ekonomická 
957, Praha 4 a VSE, Jeseniova 208, Praha 3, nebo dle potřeby na základě 
výzvy pověřené osoby objednatele ( viz bod XVIII. smlouvy) a to 
nejpozději do 3 pracovních dnu po učinění objednáyky. 

XI .. 

~ Zásobníky papíru v samoobslužných kopírovacích strojích budou technicky 
zabezpečeny dodavatelem tak, aby přístup k nim byl možný pouze pro 
pověřené zaměstnance objednatele. Případná diference mezi počtem 
dodaného papíru a provedených kopií (inventura bude prováděna vždy na 
konci kalendářního roku) bude podle platného ceníku dodavatele 
vyfakturován jako papír spotřebovaný· navíc. Splatnost takové faktury je 
dohodnuta na 14 dnu po obdržení objednatelem. Přejímky dodávek papíru 
potvrdí objednatelem určená osoba (dle bodu XVIII. smlouvy ) podpisem 
na dodacím listě. 

XII. 

V případě nefunkčnosti kopírovacích stroju nebo neopravitelné déletrvající 
zhoršené kvalitě kopií je dodavatel povinen vyměnit zařízení bez 
zbytečného odkladu typem o nejméně stejné výkonnosti; o této změně 
bude mezi účastníky neprodleně uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 



!

XIII.

Objednatel se zavazuje, že dodrží podmínky provozu samoobslužných 
kopírovacích strojů z hlediska umístění a volného^přístupu uživatelů, které 
by mohly ovlivnit počet produkovaných kopií. V případě potřeby zvýšení 
počtu samoobslužných kopírovacích strojů neuzavře objednatel, po dobu 
trvání této smlouvy, dohodu na činnost samoobslužných kopírovacích 
strojů s jiným provozovatelem. Výjimku tvoří v době trvání této smlouvy 
nově postavené a zprovozněné objekty objednatele.

XIV.

Objednatel je povinen umožnit dodavateli přístup k předmětu smlouvy po 
celou dobu trvání smlouvy za účelem kontroly technického stavu, 
provedení inventur a zda objednatel užívá předmět smlouvy řádným 
způsobem a v místě k tomu určeném touto smlouvou.

XV.

Dodavatel je povinen uzavřít pojištění na škody pro kopírky na vlastní 
náklady.

XVI.

Tato smlouva je objednatelem vypověditelná s ^jednoměsíční výpovědní 
lhůtou pouze v případě hrubého porušení podmínek smlouvy (např. 
technická nefunkčnost instalovaných! zařízení, nefunkčnost z důvodu 
nezajištění dodávky spotřebního materiálu a pod.).
Dodavatelem je smlouva vypověditelná s 1-měsíční výpovědní lhůtou, 
pokud objednatel poruší ujednání této smlouvy, dochází-li k poškozování 
kopírovacích strojů a při opakovaných prodlevách plnění finančních 
závazků.

Výpověďní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci,v němž byla výpověď druhé straně doručena. V pochybnostech se 
má za to, že výpověď byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.

XVII.

Veškeré požadavky na objednávání spotřebního materiálu a servisních 
oprav můžou pověřené osoby objednatele ( viz bod XVIII. smlouvy ) 
závazně provádět na telefonním čísle:   

I 
I 

I 

XIII. 

i l 
Objednatel se zavazuje, že dodrží podmínky provozu samoobslužných 
kopírovacích stroju z hlediska umístění a volného,přístupu uživatelu, které 
by mohly ovlivnit počet produkovaných kopií. V případě potřeby zvýšení 
počtu samoobslužných kopírovacích stroju neuztvře objednatel, po dobu 
trvání této smlouvy, dohodu na činnost samdobslužných kopírovacích 
strojů s jiným provozovatelem. Výjimku tvoří v době trvání této smlouvy 
nově postavené a zprovozněné objekty objednatele. 

I 

XIV. 

Objednatel je povinen umožnit dodavateli přístup k předmětu smlouvy po 
celou dobu trvání smlouvy za účelem kontroly technického stavu, 

1~ provedení inventur a zda objednatel užívá předmět smlouvy řádným 
způsobem a v místě k tomu určeném touto smlouvou. 

XV. 

Dodavatel je povinen uzavřít pojištění na škody pro kopírky na vlastní 
náklady. 

XVI. 

Tato smlouva je objednatelem vypověditelná s !jednoměsíční výpovědní 
lhůtou pouze v případě hrubého porušení podmínek smlouvy (např. 
technická nefunkčnost instalovaných: zařízení, , nefunkčnost z důvodu 
nezajištění dodávky spotřebního materiálu apod.). 
Dodavatelem je smlouva vypověditelná s 1-měsíční výpovědní lhutou, 
pokud objednatel poruší ujednání této. smlouvy, dochází-li k poškozování 
kopírovacích stroju a při opakovaných prodlevách plnění finančních 

, ko zavaz u. 

Výpověďní lhůta počíná běžet prvním dnem mes1ce následujícího po 
měsíci,v němž byla výpověď druhé straně doručena. V pochybnostech se 
má za to, že výpověď byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání. 

XVII. 

Veškeré požadavky na objednávání spotřebního materiálu a servisních 
oprav mužou pověřené osoby objednatele ( viz bod XVIII. smloúvy ) 
závazně provádět na telefonním čísle:   

 



/

XVIII.

Pověřené osoby objednatelem za objednávku a přejímku spotřebního 
materiálu a objednávku servisu a oprav strojů jsou: v
- Lokalita VŠE, nám. W.Churchilla 4, Praha 3 ár VŠE, Ekonomická 957, 
Praha 4: Vedoucí oddělení služeb CIKS 
- Lokalita VŠE, Jeseniova 208, Praha 3:   C 

Pověřená osoba objednatelem za odečet stavu kopírovacích strojů pro 
všechny lokality: Vedoucí OPT 

XIX.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Účinnosti nabývá prvního 

dne měsíce následujícího po měsíci v němž smlouva nabyla platnosti.

XX.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí 
ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění.

XXI.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá 
strana obdrží po dvou stejnopisech.

XXII.

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení 
konaného podle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění.

V Praze dne: % 1 V Praze dne:

prof. Ing. Richard Hindls, CSc.,rektor

XVIII. 

Pověřené osoby objednatelem za objednávku · a přejímku spotřebního 
materiálu a objednávku servisu a oprav strojů jsou: 
- Lokalita VŠE, nám. W.Churchilla 4, Praha· 3 ~ VŠE, Ekonomická 957, 
Praha 4: Vedoucí oddělení služeb CIKS  
- Lokalita VŠE, Jeseniova 208, Praha 3: Vedoucí SIC  

Pověřená osoba objednatelem za odečet stavu kopírovacích stroju pro 
všechny lokality: Vedoucí OPT  

XIX. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Účinnosti nabývá prvního 
@ dne měsíce následujícího po měsíci v němž smlouva nabyla platnosti. 

XX. 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí 
ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění. 

XXI. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá 
strana obdrží po dvou stejnopisech. 

XXII. 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení 
konaného podle § 18 odst. 3 zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

V Praze dne: Q ~. Of. \..007'-

Za objednatele: 

prof. Ing. Richard Hindls, CSc.,rektor 



Příloha 1.

Specifikace a umístění kopírovacích strojů

Typ a výrobní 
číslo stroje

Označení
stroje

Příslušenství
stroje

Umístění stroje

Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov
TA DC2125 ( K1 ) DP - 4Í0

CAB 47
Mezanin SB - 

CIKS
TA DC2125 (K2) DP - 410

CAB 47
Mezanin SB - 

CIKS
TA DC2125 (K3) DP - 410

CAB 47
Mezanin SB - 

CIKS
TA DC2125 (K4) DP - 410

CAB 47
Mezanin SB - 

CIKS
TA DC2125 (KS) DP - 410

CAB 47
Mezanin SB - 

CIKS
TA DC2125 ( «<6 )

' /řX ■ u
DP - 410
CAB 47

Foyer Rajské 
budovy

Lokalita V ŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov
TA DC2125 (K7) DP - 410

CAB 47
SIC Jarov

Lokalita VŠE - Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město
TA DC2125 (K8) DP - 410

CAB 47
Suterén - CIKS

TA DC2125 ( K9 ) DP - 410
CAB 47

Suterén - CIKS

,I 
,1 
!/ 

1/ 
,/ 

I 

i:f;d 

I 

Příloha 1. 

Specifikace a umístění kopírovacích strojO 

Typ a výrobní Označení ~říslušen$tví Umístění stroje 
číslo stroje stroje stroje 

Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, ~raha 3 - Žižkov 
TA DC2125 (Kl) DP - 4iO Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 ( K2) DP - 410 Mezanin SB -

CAB47 CIKS 
TA DC2125 ( K3) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 ( K4) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 (KS) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 ( K6) _,,. DP - 410 Foyer Rajské ,., 

/JJJV ,~ .. ✓" CAB 47 budovy 
Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov 

TA DC2125 ( K7) DP - 410 SIC Jarov 
CAB47 

Lokalita VŠE - Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město 
TA DC2125 (KS) DP - 410 Suterén - CIKS 

CAB47 
TA DC2125 (..K9) DP - 410 Suterén - CIKS 

/ ,--X~~~-f ; 

CAB47 



I 
Dodatek č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

č.260/VŠE/2007 

1. Dodavatel: 
Firma: 

zastoupena: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 
Zapsaná: 

dále pouze dodavatel 

2. Objednatel: 

I. 
Smluvní strany 

COPIA Kancelářská technika ČR, spol. s r.o. 

pan Karel Buřival, jednatel 
Michelská 12a/18, Praha 4, 145 O 1 
16193644 
CZ16193644 

 
 

MS v Praze, S.dubna 1991, oddíl C, vložka 1795 

Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 
zastoupena: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., rektor 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

garantem: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

dále pouze objednatel 

Výpočetní centrum 
Jakub Vorel, MBA 
nám.W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
61384399 
CZ61384399 

 
 



se dohodly na změně stávající smlouvy v těchto bodech: 

IV. 

Cena za jednu černobílou kopii formátu A4 je stanovena na 1,16 Kč bez 
DPH, tedy na 1,38 Kč včetně DPH. 

Cena za kopii obsahuje vedle nákladu na stroje veškerou servisní činnost 
včetně úhrad dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném 
znění a dodávky spotřebního materiálu včetně kvalitního kopírovacího 
papíru. 

VI. 

Cena dohodnutá dodavatelem a objednatelem za černobílou kopii formátu 
A4 pro pořizovatele kopie činí 1,70 Kč. Oznámení o změně ceny 
konečným odběratelum kopií je v režii objednatele. Tato změna platí od 
10.09.2008. Ve stejný den budou provedeny dodavatelem odečty 
počítadel kopírovacích stroju. 

A na rozšíření stávající smlouvy o tento bod: 

XXIII. 

Dodavatel je povinen zajistit si na vlastní náklady „Povolení k vjezdu do 
areálu VŠE" prostřednictvím příslušného útvaru VŠE, povolení platí na 
dobu kalendářního roku (pro rok 2008 je cena stanovena na 1000,- Kč). 

V Praze dne: ÍO·Ot. 'l.Ooť 
Za objednatele: 

prof. Ing. Richard Hindls, CSc., rektor 

V Praze dne: W os . too{ 
Za dodavatele: 

Karel Buijval, jednatel 

~ 



I 

I 
Dodatek č.2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

č.260/VŠE/2007 

I. 
Smluvní strany 

1. Dodavatel: 
Firma: TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
zastoupena: pan Karel Buřival, jednatel 
Adresa: Michelská 12a/18, Praha 4, 145 01 
IČ: 41191021 
DIČ: CZ41191021 
Bank. spoj.:  
Číslo účtu:  
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3350 

dále pouze dodavatel 

2. Objednatel: 
Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 
zastoupena: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c.,rektor 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

garantem: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

dále pouze objednatel 

Výpočetní centrum 
Jakub Vorel, MBA 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
61384399 
CZ61384399 

 
 

, 

Na základě tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 260/VŠE/07 uzavřené se 

společností COPIA Kancelářská technika ČR, s.r.o. se dodavatel, který je 

nástupnickou společností a objednatel dohodly z duvodu nízkého využití 

kopírovacích stroju na navrácení 2 kusu kopírovacích stroju TA DC2125 včetně 

příslušenství DP-410 a CAB 47 a to z lokality VŠE - Ekonomická 957, Praha 4, 

Jižní Město, interního označení stroje Í<9 - Suterén CIKS JM a z lokality VŠE -

nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov, interního označení stroje K6 - Foyer 

Rajské budovy. K navrácení kopírovacích stroj u včetně uvedeného příslušenství 

dojde dne 9.ledna 2009. Ve stejný den budou provedeny dodavatelem odečty 

1 



počítadel těchto kopírovacích stroju . Na základě zjištěných odečtu počítadel 

kopírovacích stroju dodavatel vystaví fakturu objednateli, jejíž splatnost je 14 dní 

po obdržení objednatelem. Dodavatel se rovněž zavazuje k provedení demontáže 

čteček čipových karet včetně příslušenství umístěných na kopírovacích strojích, 

které jsou ve vlastnictví objednatele a to na místě v den navrácení těchto 

kopírovacích stroju. Na základě výše uvedené dohody dochází ke změně Přílohy 

č.1 smlouvy, a to v následující podobě: 

Specifikace a umístění kopírovacích strojO 

Typ a výrobní Označení Příslušenství Umístění stroje 
číslo stroje stroje stroje 

Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov 
TA DC2125 (Kl) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 ( K2) DP - 410 Mezanin SB -

CAB47 CIKS 
TA DC2125 ( K3) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
TA DC2125 ( K4) DP - 410 Mezanin SB -

CAB47 CIKS 
TA DC2125 (KS) DP - 410 Mezanin SB -

CAB 47 CIKS 
Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov 

TA DC2125 ( K7) DP - 410 SIC Jarov 
CAB 47 

Lokalita VŠE - Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město 
TA DC2125 (KS) DP - 410 Suterén - CIKS 

CAB47 

V Praze dne: 

Za objednatele: 

V P~ zedne {1-~1 ~(XJ;f 
Za ~odavatele: 

prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c. , rektor 

2 

Karel uřival , jednatel 

\ 



I 
Dodatek č.3 ke 

v , 

SMLOUVE O DILO 

č. 260/VŠE/2007 

I. 
Smluvní strany 

1. Dodavatel: 
Firma: TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
zastoupena: pan Karel Buřival, jednatel 
Adresa: Michelská 12a/18, Praha 4, 145 01 
IČ: 41191021 
DIČ: CZ41191021 
Bank. spoj.:  
Číslo účtu:  
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3350 

dále pouze dodavatel 

2. Objednatel: 
Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 
zastoupena: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c.,rektor 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

garantem: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

dále pouze obj ednatel 

Výpočetn í centrum 
Jakub Vorel, MBA 
nám.W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
61384399 
CZ61384399 

 
 

Na základě tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 260/VŠE/07 uzavřené se 

společností COPIA Kancelářská technika ČR, s.r.o. se dodavatel, který je 

nástupnickou společností a objednatel dohodli z duvodu nízkého využití 

kopírovacích stroju na navrácení 2 kusu kopírovacích stroju TA DC2125 včetně 

příslušenství DP-410 a CAB 47 a to z lokality VŠE - Ekonomická 957, Praha 4, ,, 
Jižní Město, interního označení stroje K8 - Suterén CIKS JM a z lokality VŠE -

Jeseniova 208, Praha 3 - Žižkov, Interního označení stroje K7. K navrácení 

kopírovacích stroj u včetně uvedeného přís l ušenství dojde dne 7 .ledna 2010. Ve 

stejný den budou provedeny dodavatelem odečty počítadel těchto kopírovacích 

1 



strojů. Na základě zjištěných odečtu počítadel kopírovacích strojů dodavatel 

vystaví fakturu objednateli, jejíž splatnost je 14 dní po obdržení objednatelem. 

Dodavatel se rovněž zavazuje k provedení demontáže čteček čipových karet 

včetně příslušenství umístěných na kopírovacích strojích, které jsou ve vlastnictví 

objednatele a to na místě v den navrácení těchto kopírovacích stroju. Na základě 

výše uvedené dohody dochází ke změně Přílohy č.1 smlouvy, a to v následující 

podobě: 

Specifikace a umístění kopírovacích strojů 

Typ a výrobní Označení Příslušenství Umístění stroje 
číslo stroje stroie stroie 

Lokalita VŠE - nám. W. Churchilla 4, Praha 3 - Zižkov 
TA DC2125 

TA DC2125 

TA DC2125 

TA DC2125 

TA DC2125 

V Praze dne: o. \ 2010 

Za objednatele: 

(Kl) 

( K2) 

( K3) 

( K4) 

(KS) 

2 

DP - 410 
CAB 47 

DP - 410 
CAB 47 

DP - 410 
CAB 47 

DP - 410 
CAB 47 

DP - 410 
CAB 47 

Mezanin SB -
CIKS 

Mezanin SB -
CIKS 

Mezanin SB -
CIKS 

Mezanin SB -
CIKS 

Mezanin SB -
CIKS 

V Praze dne: {\. ~1 . \00~ 
~ 

a dodavatele: 

,, 



/ 

Dodatek č. 4 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

č.260/VŠE/2007 

I. 
Smluvní strany 

1. Dodavatel: 
Firma: 
zastoupena: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: ..., , , ...,. 
C1slo uctu: 
Zapsaná: 

dále pouze dodavatel 

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
pan Karel Buřival, jednatel 
Michelská 12a/18, Praha 4, 145 01 
41191021 
CZ41191021 

  
 

Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 3350 

2. Objednatel: 
Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 
zastoupena: prof.Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c.,rektor 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 

garantem: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

Výpočetní centrum 
Jakub Vorel, MBA 
nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 
61384399 
CZ61384399 

 
 

dále pouze objednatel 

• 

.. 



se dohodly na změně smlouvy č. 260/NŠE/2007 uzavřené dne 9.8.2007 ve znění 
dodatků č. 1 až 3, a to takto: 

Změny se týkajl následujících ujednání smlouvy: 

I. 

- text čl li. se ruši a nahrazuje se tímto textem 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to od 1. záři 2007 do vyčerpáni částky 
2 mrl Kč bez DPH s tím, že k 31 5.2011 bylo z této částky vyčerpáno 819 309,63 Kč 
bez DPH. 

- text čl. XVI. se ruší a nahrazu1e se tímto textem: 

Objednatel i dodavatel mohou tuto smlouvu vypovědět bez udáni duvodu 
s šestiměslčnl výpovědní lhutou. 

Tuto smlouvu je možné dále vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou 
a) objednatelem v případě hrubého porušení podmínek smlouvy (např. technická 

nefunkčnost instalovaných zařízeni, nefunkčnost z důvodu nezajištěni 
dodávky spotřebního materiálu), 

b) dodavatelem, pokud objednatel poruší ujednání této smlouvy, docházl-li 
k poškozováni kopírovacích strojú a při opakovaných prodlevách v plněni 
finančních závazku. 

Výpovědní lhůta ve všech výše uvedených případech počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícím po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena . 

• 



11. 

Tento dodatek nabývá platnost, i účinnosti dnem jeho podepsání, Nebude-li dodatek 
podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným a účinným dnem 
podpisu pozdějšlho. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá strana obdrží 
dvě jeho vyhotovení. 

V Praze dne: ({ n~ .«J { { 
Za objednatele: 

prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c., 
rektor 

• 

V Praze dne: 

Za db~avatele: 

Karel Buřival, 

jed ~el 

\ 
., 



DODATEK č. 5 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 260/VŠE/2007 

Dodavatel 
sídlo 
IČ 
DIČ 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku 
odpovědný zástupce 
bankovní spojení 

kontaktní osoba 
tel: 
e - mail: 

Objednatel 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
odpovědný zástupce 
bankovní spojení 

kontaktní osoba 
tel: 
e - mail: 

Cl. I. 
Smluvní strany 

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4 
41191021 
CZ41191021 
Ano 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3350 
Ing. Jiří Hubený, jednatel 

 

 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
61384399 
CZ61384399 
prof. Ing. Hana Machková, C S c . rektorka 

 

 

 

(společně dále jen „Smluvní strany") 

Cl. II. 
Předmět dodatku 

Na základě oboustranné dohody mezi dodavatelem a objednatelem je předmětem dodatku úprava smlouvy o 
díle č. 260/VŠE/2007 a to následovně: 

1. Ukončení doby nájmu 5 ks kopírovacího stroje DC 2125 a to ke dni instalace nového stroje. 
Bezprostředně po ukončení bude předmět nájmu, tj. 5 ks DC 2125 (v.č. A3071366, A3071367, 
A3071368, A3071382, A3071383) a včetně nespotřebovaných tonerů odvezen servisním technikem 
dodavatele od objednatele. Odvozu bude přecházet technická prohlídka stavu předmětu nájmu. O 
odebrání předmětu nájmu dodavatelem zpět bude sepsán Protokol o převzetí, ve kterém bude kromě 
jiného popsán i technický stav, zejména skutečnost, zda tento odpovídá běžnému opotřebení 
odpovídajícímu době provozu a stav počítadla pro konečné vyúčtování kopií/výtisků a spotřebovaných 
tonerů. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami. 

Dále je předmětem dodatku rozšíření této smlouvy č. 260/VŠE/2007 

2. Předmět nájmu se rozšiřuje o 1 ks kopírovacího stroje  vč. příslušenství:  
a 1 ks servisního modulu (TA Fleet Services). 

Umístění předmětu nájmu: C I K S , nám. W. Churchilla 4, 130 37 Praha 3 



1. ČI. II. 

Doba trvání nájmu výše uvedeného stroje je 70 měsíců ode dne instalace předmětu nájmu. 

2. ČI. IV. 

Cena každé vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí  včetně 21 % DPH). 
bez ohledu na počet vyhotovených kopií/výtisků A4 je Objednatel povinen uhradit  kopií/výtisků A4 
měsíčně. 

Každý další výtisk nad povinný limit kopií/výtisků A4 měsíčně činí  včetně 21 % DPH). 

Výjimku ve fakturaci povinného měsíčního limitu kopií/výtisků A4 tvoří vždy měsíce červenec a srpen, 
kdy následně v měsíci září budou vyfakturovány skutečně vyhotovené kopie/výtisky za toto období. 

V ceně za kopie/výtisky jsou zahrnuty náklady na pořízení tiskového zařízení, servisní a materiálové 
zajištění a dodávka bílého xerografického papíru 80g/m 2. 

Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Dodavatel je oprávněn cenu kopie/výtisku každý rok zvýšit 
v návaznosti na vývoj míry meziroční inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Za základ pro 
úpravu ceny kopie/výtisku platí jejich výše platná pro předcházející kalendářní rok, případně jeho část. 
Objednatel je povinen uhradit dodavateli případný doplatek ceny kopií/výtisků zpětně za období od 1. ledna 
příslušného kalendářního roku na základě písemného oznámení dodavatele o úpravě výše ceny 
kopie/výtisku. Dodavatel může objednateli zaslat písemné oznámení o úpravě ceny kopií/výtisků 
s doložením správnosti jeho výpočtu, a to zpravidla nejpozději do 31 . března příslušného kalendářního roku. 

Případná nadměrná spotřeba tonerů bude dodavatelem objednateli vyúčtována vždy k 28. 2. a 31 . 8. 
každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů a vyhotovených 
kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je rozhodující výtěžnost 
tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů může být objednatel 
dodavatelem vyzván k fyzickému prověření a nahlášení počtu tonerů v zásobě. Zjištěné množství nadměrně 
spotřebovaných tonerů bude objednateli dodavatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu 
zdanitelného plnění platného pro příslušné období a při ukončení smlouvy za výše uvedené ceny. 

Toner černý k : 

deklarovaná výtěžnost kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks Kč. 

3. ČI. VI 
Cena dohodnutá dodavatelem a objednatelem za černobílou kopii formátu A4 pro pořizovatele činí  Kč 
včetně 21 % DPH. 

Dále je předmětem dodatku změna: 

- text v čl. X se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

Dodávat spotřební materiál na základě automatického hlášení stroje prostřednictvím servisního modulu 
na měsíc předem, přičemž tento zůstává do konečného užití majetkem objednatele. 

- text v čl. XVII se ruší a nahrazuje se tímto textem 

Veškeré požadavky na servisní zásahy je objednatel povinen oznámit dodavateli bez zbytečného 
odkladu potřeby oprav, které má dodavatel provést. Při porušení této povinnosti odpovídá objednatel za 
škody tím způsobené. Opravy na předmět nájmu je nutno nahlásit na tato telefonní čísla, popř. na e-
mailovou adresu (v pracovních dnech od 8,00 do 17,00 hod ), tel.: 244 013 154, e-mail: servis@ta.cz 

Hlášení stavu počítadel bude nastaveno na automatické odesílání ze stroje prostřednictvím servisního 
modulu. V případě, že se z technických příčin hlášení neodešle, je objednatel povinen po výzvě 
dodavatele stavy počítadel dodavateli nahlásit e-mailem na adresu allin@ta.cz. Pokud objednatel 
nesplní tuto povinnost, je dodavatel oprávněn považovat za skutečně vyhotovený počet kopií/výtisků 
vdaném měsíci aritmetický průměr skutečně vyhotoveného počtu kopií/výtisků za poslední tři měsíce 

\ 2 

mailto:servis@ta.cz
mailto:allin@ta.cz


.» 

předcházející měsíci běžnému. Na tuto skutečnost upozorní dodavatel v textu faktury. Poté co 
objednatel tuto povinnost splní, dodavatel skutečně vyhotovený počet kopií/výtisků zohlední v nejbližší 
faktuře. Tuto skutečnost dodavatel opět uvede v textu předmětné faktury. 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 260/VŠE/2007 zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Dodatek obsahuje 3 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Uveřejnění Dodatku se zavazuje provést Objednatel. 

Datum podpisu: í^t-tf- ti>Z] Datum podpisu: / f • .*Co<£s/ 

Dodavatel: Objednatel: 

ČI. III. 
Ostatní ujednání 


	260-VS-07 .
	260-VS-07  D1
	260-VS-07  D2
	260-VS-07 D3
	260-VS-2007 D4
	260-VS-07  D5



